BQL KHU KINH TẾ, CÔNG NGHIỆP
THÀNH PHỐ HUẾ

BQLDA ĐẦU TƯ XÂY DỰNG KHU VỰC
KHU KINH TẾ, CÔNG NGHIỆP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Số:         /BQLDA-QLHT&TVDV
V/v đèn đường chiếu sáng tại

Khu tái định cư Lộc Vĩnh.

Huế, ngày       tháng 01 năm 2026

Kính gửi: Trung tâm Giám sát, điều hành đô thị thông minh.

Ngày 06/01/2026, Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng khu vực Khu kinh tế,
công nghiệp nhận được phản ánh: “Đèn đường Khu tái định cư Chân Mây - Lăng
Cô gần cầu Bù Lu từ lúc 19h đến hiện tại là 21h30 tình trạng 3, 4 cột đèn nhấp
nháy liên lục không ngừng. Đề nghị cho kiểm tra tránh tình trạng hỏng, cháy” qua
bài viết được đăng tải trên trang thông tin điện tử Trung tâm Giám sát, điều hành
đô thị thông minh. Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng khu vực Khu kinh tế, công
nghiệp xin thông tin một số nội dung như sau:

Ngày 19/12/2025, Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng khu vực Khu kinh tế,
công nghiệp tiến hành kiểm tra, nguyên nhân sự cố do nguồn cấp từ lưới điện cấp
cho hệ thống chiếu sáng không ổn định dẫn đến sự cố nêu trên. Sau khi xác định
được nguyên nhân, Ban Quản lý dự án đã phối hợp cùng các đơn vị liên quan khắc
phục, sửa chữa, hệ thống chiếu sáng đã hoạt động bình thường (đính kèm hình ảnh
khắc phục).

Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng khu vực Khu kinh tế, công nghiệp chân
thành cảm ơn và luôn mong nhận được sự phản ánh kịp thời của tổ chức, cá nhân.

Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng khu vực Khu kinh tế, công nghiệp xin
cung cấp một số thông tin liên quan để Trung tâm Giám sát, điều hành đô thị
thông minh trả lời đến tổ chức, cá nhân phản ảnh được biết.

Trân trọng./.
(Mọi thắc mắc đến hệ thống chiếu sáng trên địa bàn xin liên hệ đến sđt:

0787.666.481)
Nơi nhận:
- Như trên;
- GĐ (để b/c);
- Phòng QLHT&TVDV;
- Lưu: VT, Y.

KT.GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Minh Tâm

Hình ảnh khắc phục tại hiện trường
(Kèm theo Công văn số      /BQLDA-QLHT&TVDV ngày     /01/2026 của Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng khu vực KKT,CN)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-07T13:49:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HUẾ
	BAN QUẢN LÝ DỰ ÁN ĐẦU TƯ XÂY DỰNG KHU VỰC KHU KINH TẾ, CÔNG NGHIỆP<bqldakktcn.bqlkktcn@hue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-07T13:49:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HUẾ
	BAN QUẢN LÝ DỰ ÁN ĐẦU TƯ XÂY DỰNG KHU VỰC KHU KINH TẾ, CÔNG NGHIỆP<bqldakktcn.bqlkktcn@hue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-07T13:50:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HUẾ
	BAN QUẢN LÝ DỰ ÁN ĐẦU TƯ XÂY DỰNG KHU VỰC KHU KINH TẾ, CÔNG NGHIỆP<bqldakktcn.bqlkktcn@hue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!